Aquisição de Veículos novos, zero km, para atender a necessidade das Secretarias do Município 
de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo de Referência. 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 19/12/2025 a 30/03/2026 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais) 
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico, Art. 28, Lei Federal nº 14.133/21 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria: 0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Unidade: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
2.011 ‐ MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO